
o
zajištění služby svozu odpadu a jeho zneškodnění,uzavřena podle 
§ 269 odst. 2 obchodního zákoníku, dle § 51 občanského zákoníku

I .
ES nu I u  :r:n :ii »  t r  .a m  y

PROVOZCE : Technické služby města Chomutova 
nám. i. máje 89, 430 01 Chomutov 
zastoupený ředitelem ............................ 
Bankovní spojení:IČO- 079065, DIČ-182-079065

č.účtu: ..: ............ i 00

OBJEDNAVATEL : Ředitelství silníc a dálnic ČR
správa Liberec,Zeyerova 1310,Li berec 46055 
IČO 65993390 DIČ 004-65993390
Bankovní spojení: . . . . . . . . . . . .

u  as &  v  í :ir <ai J :í fc u: "t o  s  m  li. o  o. %r u: z

11 .
1::> ř" iisí clí im ě  li::. s» iriru t o  o  v  y  

Svoz odpadu z ..1... ks nádob na odpad o objemu iíO litrů 

Svoz odpadu z.. ks nádob na odpad o objemu 1Í00 litrů

Svoz odpadu z nádob i 10 litrů bude proveden pokud bude obsahem
z a hr nova t :
číslo odpadu 91101 tj. domovní odpad z domácností,

91102 tj. ostatní odpad z obcí podobného 
domácímu odpadu,

31305 tj. popel z uhlí,
31306 tj. popel ze dřeva

Svoz odpadu z nádob 1100 iitrů bude proveden, pokud bude obsahem 
z a hr n o va t :
čísla odpadu :91101 a 91102.
umístění nádob: Fugnerova 3422, Chomutov

Š i m l i ,  o  íut v i a  č . 8 1 3 / 1 9 9 7 / TS



Upřesnění počtu nádob na odpad a to snížením nebo zvýšením v 
průběhu smluvního období lze provést tak, jak je dále ve smlouvě 
uvedeno.

III.
C  .ai jas i.::. &  tr inni :í o  j:::> I :o ě  :ii::h. :if

1) Smlouva se uzavírá s účinností od. 1.1.1997 na dobu
n e u r č  i t o u .

2) četnost svozu: Ix týdně

3) Smlouva může být vypovězena pouze písemně doporučeným 
dopisem na adresu uvedenou ve smlouvě,pří pádně na změněnou 
adresu, kterou si smluvní strany průkazně oznárni1y.Vypovězena 
může být kteroukoliv smluvní stranou bez udání důvodu s 
dodržením tří měsíční výpovědní Ihůty,která začne
běžet od prvního dne měsíce následujícího po jejím doručení 
druhé smiu vn í st r a n ě .

4) I po dobu výpovědní ihůty je povinen objednatel platit 
sjednané výkony sjednanou cenu.

5) V případech, kdy objednatel odprodá, pronajme příslušný 
objekt, nebo část objektu od nějž má smluvně zabezpečen svoz 
odpadků a chce k určitému datu uplatnit, aby tento dílčí svoz 
návazně se změnou jeho majetkového vztahu přešel na jiný 
subjekt musí:
a) Uplatnit tento požadavek písemně před změnou majetkového 

vztahu a doložit jej i objednávkou subjektu, na který má 
být služba svozu odpadků převedena.

b) Ještě před změnou majetkoprávního vztahu potvrdí nový 
subjekt smlouvu k zajištění této služby.
Pokud objednatel nezabezpečí uvedenou dokladaci a postup, 
lze daný stav řešit pouze v rámci výpovědní ihůty na základě 
písemně podané výpovědi objednatelem.

8) Pokud jde o uplatnění výpovědních 1hůt z důvodů nesouhlasu 
objednatele s cenovou výší, budou se obě smluvní strany 
řídit postupem uvedeným v části IV. této smlouvy.

IV.
O  ©j r:u o  v  «■?-' ]p o  crí inni I n  fc: ::y

Na sjednaný rozsah plnění jde o cenu za odvoz odpadků 
a jejich zneškodnění z nádoby: 110 litrů (popelnice) 
při svozu i x týdně:



•I) 2a období i. pololetí roku 1397 o cenu za i nádobu
320,- Kč

ZA CELKOVÝ POČET NÁDOB NA ODPAD JDE 0 CENU.... 320,- Kč......

2) Vzhledem k připravované novelizaci Zákona o odpadech, jehož 
účinnost má časový předpoklad od 2. pololetí i 997 je cena 
stanovena na období i.pololetí 1997 (s propočtem alikvotní 
části dle účinnosti smlouvy). Výše ceny platné od 2.polo
letí 1997 bude řešena a upřesněna v průběhu 1. pololetí 1997. 

Pro předmětnou službu není poskytovatel plátcem DPH.
Uvedené cenové podmínky jsou platné od okamžiku uzavření 

smlouvy vždy do dne jejich změny.
V případě, že v průběhu smluvního období, dojde ke změně 

počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i do propočtu 
celkové ceny za sjednanou službu.

Cena za službu, která je předmětem této smlouvy bude 
provozcem upravována v návaznosti na nákladové podmínky 
pro vozce.

Pokud nebude objednatel s cenovou úpravou souhlasit, sdělí 
toto provozei písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy.
V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni 
změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením
vyúčtování provedených výkonů.
Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně průkazně 
neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se 
změnou ceny souhlasí.

Platnost cenových podmínek této smlouvy skončí ihned datem 
vyhlášení platnosti cenové změny.

V.
P 1 &  fc &  fc» n £  ;p> o cl m :í :m. Jfe y

Smluvní výkon bude v objednavatelem hrazen takto:

1) 2a období I.pololetí roku 1997:
částka: ....320,- Kč...... .

2) )Za období 2. pololetí roku 1997:
částka: bude upřesněna v průběhu 1. pololetí 1997 

a to nejpozdšji do 15.8.1997
3) Od roku 1998:

částka: bude upřesněna v průběhu roku 1397



stanoví 1 aDoúčtování za provedení vyššího rozsahu než 
s m]o uva,p ř i o bj ednavatelem o b jednaném a provoz ce m p r o ve d e n é m 
vyšším výkonu,, bude provedeno do 31. ledna následujícího roku.

Pří padne p r oveden í, z p r o vo z n í ch důvod a, nižší ho ročního 
rozsahu služeb bude vyúčtováno též do 31. ledna nás 1 . roku.

Pokud objednatel neuhradí provoze i ve sjednaném termínu 
příslušnou částku za sjednaný výkon a neuč i ní-1 i tak ani po 
telefonicky vyjádřené upomínce, má pro vozce právo k datu, ke 
kterému měla být připsána úhrada na jeho účet, ihned ukončit 
službu svozu odpadků a odstoupit od uzavřené smlouvy ke dni ke 
kterému provozce tento projev vůle objednateli zašle.
Konečné vyúčtování je provedeno k datu, ke kterému byla služba 
úkon č ena.

VI .

F" o  v  :ii :n :io o  i::, i o  t> J &. :ir:n. &  v  ■«:“« i:::, nas li e

Nádoby na odpad používat pouze k účelu, ke kterému jsou 
p ronajaty.
Za stanoviště nádob odpovídá v návaznosti na Obecně
závaznou vyhlášku o zneškodňování odpadu na území města
Chomutova objednatel.
Bez souhlasu provozce neprovádět změnu stanoviště nádob. 
Objednavatel odpadových nádob je povinen celoročně pečovat o 
čistotu vyčleněného prostoru na odpadové nádoby včetně čištění v 
zimě tak, aby byi umožněn přístup k nádobám.
Budou-1i se nacházet v odpad, nádobách jiné odpady než uvedené v 
části II. smlouvy, není provozce povinen nádoby vyprázdnit. V 
těchto případech je objednavatel povinen odpad. nádoby
vyprázdn it na v 1 ast ní nák1ady.
Pro trvalé umístění odpad. nádob na chodnících, místních 
komunikacích, parkovištích a veřejných prostranství je
objednavatel povinen mi t toto stanoviště schváleno Městským 
úřadem Chomutov odborem hospodářství a služeb.
Ukládat do nádob takové množství odpadu, aby hmotnost nádoby 110 
litrů nepřesáhla 70 kg a 1100 litrů 350 kg.
Uhradit provoze i při ztrátě nádoby, při zničení zapříčiněném 
objednavatelem vzniklou, pro vozcem vyčíslenou škodu, 
představující cenu nádoby na odpad v době ztráty vč.
vyučtovaných přepravních nák1 adů.
Uhradit za provedenou službu cenu za podmínek dle části IV. dle



plate b nich p o dmí n e k uvedených v části V.
Pokud v objektech objednatele odkud je prováděn svoz odpadků, 
je nebo vznikne situace, že vedle bytů má objednatel nebytové 
prostory, které pronajme, je povinností těchto nájemců 
objednatele v souladu s předpisy, obecně závaznou vyhláškou o 
zneškodňování odpadu na území města Chomutova, zabezpečit si 
zneškodnění odpadů vlastním smluvním vztahem. Na tuto 
skutečnost objednatel své nájemce upozorní v nájemní smlouvě. 
Pokud jsou pro vozcem pro příslušný rok vydány samolepky k 
označení nádob na odpad, z nichž je provozcem prováděn dle této 
smlouvy svoz odpadu,jsou tyto samolepky vydány objednateli pouze 
proti úhradě, nebo proti doložení úhrady příslušné ceny, nebo 
prvé splátky na cenu, pokud je úhrada ve splátkách mezi
provozcem a objednatelem dohodnuta. Bez tohoto označení 
samolepkou vydanou pro vozcem pro příslušný rok nebude svoz 
odpadu prováděn a nádoba bude stažena.

VI I .
F 1 o  xr :ii :n. :m o  as 'i::- :ii jp> in o  v  o  z  o  o

Při plnění podmínek daných v této smlouvě pro objednavatel
zabezpečit pro objednavatele:
Přistavení k datu zahájení služby dohodnutý počet nádob dle 
sjednaného druhu.
Zabezpečit sjednanou četnost svozu. Pokud nebude možno 
zabezpečit z provozních důvodu na straně provozce svoz v daném 
pravidelném termínu, provede tento svoz časově v náhradním 
termínu. Pokud svoz v náhradním termínu nebude v průběhů ročního 
období možný, promítne se rozsah služby ve finančním vyrovnání 
mezi objednavatelem a pro vozcem ve lhůtě stanovené touto 
smi o uvo u .
Pokud by z důvodu neprovedení svozu ve sjednaný termín, došlo 
ke znečištění stanoviště nádob na odpad, zabezpečí vyčištění 
t o ho to místa na svůj náklad provozce.
Vyměnit běžným používáním poškozené, opotřebované nádoby.
Vracet vyprázdněné nádoby na dohodnuté stanoviště.
Pokud dojde zaviněním obsluhy provozce ke znečištění místa 
nakládky odpadu a důvodem nebude ze strany objednavatele 
přeplnění nádob, zabezpečí provozce na svůj náklad vyčištění 
prostoru.
Na požadavky objednavatele k úpravě počtu nádob na odpad, k 
četnosti svozu odpovědět nejpozději do konce jednoho měsíce od 
data obdržení písemného požadavku zda provozce s uvedeným



požadavkem souhlasí. Pokud ano, zrněna se věcně i finančně 
promítne od prvého dne měsíce následujícího po vystavení 
souhlasu provozce, pokud není touto smlouvou stanoveno v jiné 
části jinak.

V I I I .

O  as •fc .a  'fc rx  :í“ #:.n: „;:i &  c l .mi .ái n  1."
Změny smlouvy, pokud není uvedeno ve smlouvě jinak, se 

provádí písemnou formou.
Pokud objednavatel do 10-ti kalendářních dnů písemnou 

formou neodmítne změny smlouvy, nebo nepředloží protinávrh, má 
se za to, že objednavatel předloženým návrhem souhlasí ....

Provozce může odmítnout vyprazdňovat nádoby na odpad, pokud 
jsou objednavatelem porušeny sjednané podmínky pro realizaci 
s l u ž b y .

Požadavek na zvýšení, snížení počtu nádob, městskou
vyhláškou umožňující změnu četnosti svozu odpadků i další údaje 
jak ze znění smlouvy vyplývá nutno podávat ze strany objednatele 
vždy pouze písemně.
Změna nabývá platnost vždy až po písemném potvrzení ze strany 
provozce, časově tak jak je touto smlouvou dohodnuto.

Průběžné problémy ke kvalitě služeb, četnosti svozu vč. 
nahlášení poškození nádob,nutnost výměny nádob lze provést 
telefonicky naprovoz odvozu odpadků č.t. 25300, nebo na
dispečink TSmCH číslo telefonu 28586.

Smluvní strany se zavazují oznámit se bez zbytečného 
odkladu případnou změnu adresy, změnu obchodního jména, sídla, 
jakož i další skutečnosti, které se dotýkají předmětu uzavřené 
smiouvy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž 
obdrží jeden stejnopis provozce a jeden stejnopis objednatel.

v Liberci  ̂ & 2 07
V Chomutově dne ........... V Chomutově dne 14.2.1997

Ob fe () na Ve
ŘEDITELSTVÍ SIL

e i
-NIC A DÁLNIC ČR

správa Libe.__ 
Zeyerova 1310 

460 55 L I B E R E C  1

Ředitel TSmCH
TECHNICKÉ SLUŽBY

mdsta Chomutova 
pNspévková organizace

430 01 CHOMUTOV ,Nám. 1 májs®


